στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης την έγκριση του παρόντος πρακτικού και την 
ανάθεση της σύμβασης  του έργου «Αντικατάσταση εξωτερικού δικτύου ύδρευσης Τ.Κ Χαριτωμένης 
Δήμου Προσοτσάνης» στον Μειοδότη «προσωρινό ανάδοχο» «ΔΗΜΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ» έναντι ποσού 
23.650,00 € (είκοσι τριών χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ και μηδέν λεπτών) ανευ Φ.Π.Α, επειδή 
πρόσφερε την μεγαλύτερη έκπτωση 57,00 %, στις τιμές της με αριθμό 7/2018 μελέτης. 

Κατά της απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος της παρούσας διαδικασίας και του παρόντος πρακτικού 
από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης, χωρεί ένσταση, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο

[...]

Εγκρίνει  το Πρακτικό 1 (αποσφράγισης, διενέργειας και αξιολόγησης δικαιολογητικών)  της 

Επιτροπής Διαγωνισμού για την κατασκευή του έργου  «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΚ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» 

Ανακηρύσσει ως «Προσωρινό Ανάδοχο» του έργου τον οικονομικό φορέα  «ΔΗΜΑΡΙΔΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ» έναντι ποσού 23.650,00 € (είκοσι τριών χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ και μηδέν 

λεπτών) άνευ Φ.Π.Α, επειδή προσέφερε την μεγαλύτερη έκπτωση 57,00 %, στις τιμές της αριθμό 

7/2018 μελέτης. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθ. 74/2018 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί